
 

 

 

PROJEKTĄ ĮGYVENDINA KAUNO 

RAJONO SAVIVALDYBĖS 

ADMINISTRACIJA 

PROJEKTĄ RENGIA 

UAB „ATAMIS“ 

 

Informuojame apie pradedamą rengti  Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 

2008-11-20 sprendimu Nr. TS-385 „Dėl Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų 

tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano patvirtinimo“, koregavimo specialųjį planą 

 

Rengimo pagrindas: 2014 m. birželio 19 d. Kauno rajono savivaldybės tarybos sprendimas Nr. TS-271 

„Dėl pritarimo projektinių pasiūlymų ir paraiškų teikimui gauti finansinę paramą iš 2014 – 2020 metų 

Europos Sąjungos fondų lėšų rengti vandentvarkos projektus“ ir 2015 m. liepos 2 d. Kauno rajono 

savivaldybės administracijos direktoriaus įsakymas Nr. ĮS-1204 „Dėl Kauno rajono savivaldybės vandens 

tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano koregavimo pradžios ir planavimo 

tikslų“. 

Plano organizatorius: Kauno rajono savivaldybės administracijos direktorius, Savanorių pr. 371, LT-

49500, Kaunas, tel. (8 37) 305 571, faks. (8 37) 305 501, el.p. info@krs.lt. 

Plano rengėjas: UAB „Atamis”, Žirmūnų g. 139, LT-09120 Vilnius, tel. 8 5 27 28 334, faks. 8 5 20 31 

280, el. p. info@atamis.lt, www.atamis.lt. Projekto vadovė: Asta Derenčiūtė, el. p. 

a.derenciute@atamis.lt. 

Planuojama teritorija: Kauno rajono savivaldybės teritorija. 

Planavimo tikslas: Patikslinti viešojo vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

kryptis Kauno rajono savivaldybės teritorijoje. 

Planavimo uždaviniai:  

 Patikslinti esamos vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros ir komunikacijų plėtros 

teritorijas ir numatyti jų vystymo, gerinimo ir modernizavimo galimybes, įtraukiant vandens 

gerinimo stočių, įrenginių ir artezinių statybos vietas; 

 Nustatyti vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros objektams, eksploatuoti ir 

komunikaciniams koridoriams reikalingas teritorijas, patenkančias į valstybinių miškų plotus ir 

numatyti galimybę miško naudmenas paversti kitomis, sudarysiančią prielaidą šias teritorijas 

išimti iš Kauno rajono savivaldybės valstybinės reikšmės miškų plotų schemos. 

Plano darbų programa: 

Plano rengimo etapai: parengiamasis, rengimo ir baigiamasis etapai. 

Darbų atlikimo terminai: planavimo pradžia – 2016 m. I ketv., planavimo pabaiga – 2016 m. IV ketv. 

Plano sudėtis: tekstinė ir grafinė dalys. 

 

Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros 

specialiojo plano, patvirtinto Kauno rajono savivaldybės tarybos 2008-11-20 sprendimu Nr. TS-385 „Dėl 

Kauno rajono savivaldybės vandens tiekimo ir nuotekų tvarkymo infrastruktūros plėtros specialiojo plano 

patvirtinimo“, koregavimui  koncepcijos stadija nebus rengiama. Strateginio pasekmių aplinkai vertinimo 

procedūros bus atliekamos vadovaujantis LR Vyriausybės 2004 m. rugpjūčio 18 d. nutarimu Nr. 967 „Dėl 

planų ir programų strateginio pasekmių patvirtinimo vertinimo tvarkos aprašo patvirtinimo“.  

 

Pasiūlymų teikimo tvarka: pasiūlymus ir pageidavimus dėl planavimo dokumento visuomenė gali teikti 

raštu planavimo organizatoriui ir/ar plano rengėjui per visą specialiojo plano rengimo laikotarpį iki 

viešinimo procedūrų pabaigos. 

mailto:info@krs.lt
mailto:a.derenciute@atamis.lt

